
浜松修学舎 男⼦バレーボール部

浜松修学舎中学校⾼等学校後援会
 会⻑ 原  ⽥  ⽂  ⼦
浜松修学舎中学校⾼等学校
 校⻑ 安  間  元  康

 ⽇頃は、本校の教育活動にご理解とご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度の「第76回全⽇本バレーボール⾼等学校選⼿権⼤会」（春⾼バレー）

出場に際しましては、皆様からの多⼤なご厚志と温かいご声援を賜り、誠にありが

とうございました。ご⽀援いただきました寄付⾦は、学校応援の交通費に充てさせ

ていただきましたことをご報告し、重ねてお礼申し上げます。

 本⼤会は１回戦広島県崇徳⾼校に２対０、２回戦群⾺県前橋商業⾼校に２対０、３回戦

沖縄県⻄原⾼校に２対１で勝利し、準々決勝進出を果たしました。準々決勝では

熊本県鎮⻄⾼校に０対２で敗退となりましたが、初出場ベスト８と輝かしい結果を

収めることができました。皆様からいただいた数多くのご声援が、春⾼という⼤舞台

でのおおきな後押しとなりましたことに⼼より感謝申し上げます。

令和６年１⽉吉⽇

春⾼バレー出場に係るご⽀援のお礼

ご⽀援の皆様へ


